
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 июня 2022 г. № 52 

 

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов 

городского округа Сокольский Нижегородской области второго  

созыва по одномандатному избирательному округу № 9 

 

 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 

Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 77 

Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 г. № 108-З «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Нижегородской области», Уставом городского округа Сокольский 

Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Сокольский 

Нижегородской области решил: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов 

городского округа Сокольский Нижегородской области второго созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9 на 11 сентября 2022 г. 

2. Направить данное решение в избирательную комиссию Нижегородской 

области. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 



(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета 

депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский 

Нижегородской области по правовым вопросам, связям с общественностью, по 

регламенту и депутатской этике. 

 

 

 

И.о. главы местного самоуправления 

 

А.М.Созонов 

 Председатель Совета депутатов 

 

В.Г.Зимин 

 

http://sokolskoe.omsu-nnov.ru/

